

# MIKE TRAA

## INFORMATIE

Telefoon 0655391151

E-mail [miketraa@hotmail.com](mailto:miketraa@hotmail.com)

## VAARDIGHEDEN

Java ●●●○

Html5 ●●●○

CSS ●●●○

PHP ●●●○

C# ●●●○

## TALEN

Nederlands ●●●●

Engels ●●●○

## PROFIEL

Mijn naam is Mike Traa, ik ben 20 jaar oud en kom uit Langedijk. Ik ben enthousiast en geïnteresseerd in de nieuwste technieken die komen kijken bij het maken van websites en programmeren. Ik vind duidelijkheid tegenover de klant erg belangrijk, mijn doel is om de klant te geven waar ze om vragen. Momenteel ben ik bezig aan de opleiding HBO Software Engineer, op de Hogeschool van Amsterdam. Ik ben gemotiveerd, enthousiast en sta open om nog veel meer te leren op dit gebied.

## WERKERVARING

**Werknemer, Inktweb.nl** Alkmaar  
jul 2017 - okt 2018

**Stagiair, Inktweb.nl** Alkmaar  
feb 2017 - jul 2017

**Stagiair, Worldwebdesign** Heerhugowaard  
feb 2016 - jul 2016

## OPLEIDING

**Hogeschool van Amsterdam, Software Engineer** Amsterdam  
sep 2017 - jul 2021

**Horizon College Alkmaar, Applicatie- en mediadeveloper** Alkmaar  
sep 2014 - jul 2017